
 

 

FIMA privatumo politika 

 

Šioje privatumo politikoje pateikiama informacija, kaip ir kokius asmens duomenis, remdamasi 

Europos Sąjungos bendruoju duomenų apsaugos reglamentu (toliau – Reglamentas) ir kitais 

duomenų apsaugą reglamentuojančiais teisės aktais, tvarko UAB „Fima“, juridinio asmens kodas 

121289694, registracijos adresas Žirmūnų g. 139, LT-09120 Vilnius, el. pašto adresas  info@fima.lt, 

tel. Nr. +370 52363535 (toliau – Bendrovė).  

Privatumo politikos tikslas – informuoti apie Bendrovės užtikrinamą duomenų subjektų privatumo 

apsaugą, paaiškinti, kaip Bendrovė saugo duomenų subjektų duomenis ir padėti suprasti, kaip ir 

kokie duomenų subjektų duomenys tvarkomi, kokios yra duomenų subjektų teisės bei jų 

įgyvendinimo būdai. 

Duomenų tvarkymo tikslai ir teisinis pagrindas 

Vaizdo stebėjimas 

Vaizdo stebėjimas darbovietėje bei Žirmūnų verslo centro teritorijoje vykdomas teisėto intereso 

užtikrinti pastato bei darbuotojų saugumą pagrindu. Vaizdo stebėjimo surinkti duomenys saugomi 

ne ilgiau nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. Vaizdo stebėjimo duomenys gali būti perduoti 

teisėsaugos institucijoms jiems pareikalavus.  

Vaizdo stebėjimo įrangos testavimas 

Bendrovė vykdydama savo veiklą, kartais susiduria su poreikiu testuoti vaizdo stebėjimo įrangą. 

Įrangos testavimas vyksta viešoje vietoje, Žirmūnų verslo centro stovėjimo aikštelėje, adresu 

Žirmūnų g. 139, Vilnius. Testuojama įranga užfiksuoja automobilių valstybinius numerius, o 

Bendrovė tikrina gautų nuotraukų kokybę. Atlikus patikrinimo veiksmus, įranga demontuojama ir (ar) 

išjungiama ir duomenys toliau nėra renkami. Vaizdo įrangos testavimo metu surinktų duomenų 

saugojimo terminas yra ne ilgesnis nei 5 (penkios) darbo dienos. Pasibaigus šiam terminui, 

duomenys ištrinami neatkuriamai.  

Kandidatų asmens duomenys  

Kandidatų, kurie atsiuntė savo gyvenimo aprašymus tiesiogiai mums elektroniniu paštu, arba per 

darbo skelbimų portalus, arba pasinaudodami internetiniame puslapyje: www.fima.lt esančia 

kandidatavimo forma, asmens duomenis (vardas ir pavardė, telefonas, elektroninio pašto adresas, 

CV ir motyvacinis laiškas bei pozicija) tvarkome, kad galėtume atlikti kandidatų į darbo poziciją 



 

 

atranką. Šiuos kandidatų asmens duomenis tvarkome sutikimo pagrindu. Atlikdami atrankas į darbo 

poziciją, mes tvarkome tik tuos kandidatų asmens duomenis, kurie yra susiję su kvalifikacija, 

profesiniais gebėjimais ir dalykinėmis savybėmis. Mes nerenkame ir netvarkome kandidatų ypatingų 

asmens duomenų. Pasibaigus atrankos į konkrečią poziciją laikotarpiui, mes ištriname kandidatų 

atsiųstus CV ir kitus duomenis, nebent esame gavę kandidato sutikimą jo asmens duomenis tvarkyti 

ilgiau, kad galėtume pasiūlyti darbo poziciją. Tokiu atveju kandidato asmens duomenis saugome ne 

ilgiau nei 1 (vienerius) metus. 

Duomenų perdavimas 

Jūsų asmens duomenis galime perduoti tvarkyti tretiesiems asmenims, kurie padeda mums vykdyti 

ir/ar administruoti mūsų interneto svetainę ir saugoti jos duomenis. Tokiais asmenimis gali būti 

duomenų bazių programinės įrangos tiekėjai, duomenų bazių administravimo paslaugų teikėjai, 

debesijos paslaugų teikėjai, tiesioginės rinkodaros paslaugų teikėjai ir pan. Jūsų asmens duomenys 

taip pat gali būti pateikiami valdžios arba teisėsaugoms įstaigoms, pvz., policijai arba priežiūros 

institucijoms, tačiau tik joms pareikalavus ir tik tada, kai reikalaujama pagal taikomą įstatymą arba 

siekiant užtikrinti mūsų teises arba mūsų klientų, darbuotojų ir išteklių saugumą.  

Duomenų apsauga  

Duomenų tvarkymui taikome saugos ir tvarkymo reikalavimus, nustatytus Lietuvos Respublikos 

asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme ir Reglamente. Bendrovė imasi atitinkamų techninių 

ir organizacinių priemonių, kad užtikrintų visų tvarkomų asmens duomenų apsaugą nuo netyčinio ar 

neteisėto sunaikinimo arba netyčinio praradimo, pakeitimo, neįgalioto atskleidimo arba prieigos, ir 

nuo visų kitų neteisėtų apdorojimo formų. 

Jūsų, kaip duomenų subjekto teises 

Jūs turite teisę bet kada susisiekę su mumis el. pašto adresais: info@fima.lt arba dap@fima.lt; arba 

paštu: UAB „FIMA“, Žirmūnų g. 139, LT-09120, Vilnius:  

 žinot (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

 susipažinti su mūsų tvarkomais Jūsų asmens duomenimis; 

 pateikti prašymą ištaisyti netikslią, neteisingai naudojamą informaciją arba ją papildyti, jei ji 

nėra išsami; 

 pateikti prašymą ištrinti informaciją, kurią turime, apie Jus, jeigu ją naudojame neteisėtai, 

išnyko asmens duomenų tvarkymo pagrindai ir kt.; 



 

 

 pateikti prašymą apriboti Jūsų asmens duomenų tvarkymą (pvz.: laikotarpiui, kol yra 

nagrinėjamas Jūsų prašymas dėl duomenų tikslumo ar duomenų tvarkymo);   

 atšaukti mums duotus sutikimus dėl informacijos apie Jus naudojimo, kai duomenis 

naudojame remdamiesi Jūsų pateiktu sutikimu; 

 pateikti prašymą perkelti  arba persiųsti kitam duomenų valdytojui Jūsų asmens duomenis, 

jei tai techniškai įmanoma; 

 reikalauti, kad nebūtų taikomas tik automatizuotu duomenų tvarkymu, įskaitant profiliavimą, 

grindžiamas sprendimas; 

 pateikti skundą priežiūros institucijai (Lietuvos Respublikoje priežiūros institucija yra 

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija (A. Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius; tel. +370 5 

271 2804, 279 1445; el. paštas: ada@ada.lt). Tačiau pirmiausia rekomenduojame kreiptis į 

mus, ir mes pabandysime kartu su Jumis išspręsti visus Jūsų prašymus. 

Duomenų apsaugos pareigūnas 

Turint klausimų, susijusiu su Jūsų saugomais asmens duomenimis, galite susisiekti su Bendrovės 

duomenų apsaugos pareigūnu (toliau – DAP). DAP kontaktiniai duomenys: dap@fima.lt.  

Galiojimas ir pakeitimai 

Ši privatumo politika galioja nuo 2025 m. gegužės 15 d. Jei pakeisime šią privatumo politiką, 

paskelbsime jos atnaujintą versiją savo internetinėje svetainėje www.fima.lt. Privatumo politikos 

pakeitimai ir (ar) papildymai įsigalioja po jų paskelbimo interneto svetainėje momento. 

 


